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SENAMIESČIO SKVERASSENAMIESČIO SKVERAS
Kelionę ir pažintį su Alytumi tęsiate miesto centre: pasivaikščiojimas Senamiesčio skvere, kuriame stovi
paminklas Dainavos apygardos partizanams, bronzinė voveraitės skulptūra įsitaisiusi ant suoliuko, greta – Šv.
Angelų Sargų bažnyčia, S.Dariaus ir S.Girėno g. svarbiausias miesto paminklas – Laisvės angelą (S.Dariaus ir
S.Girėno g.). Greta paminklo, Kurorto parko skvere, yra lauko muzikos instrumentų aikštelė.

Šaltuoju sezonu

ALYTAUS PILIAKALNISALYTAUS PILIAKALNIS
Pažintį su Alytumi pradėkite prie Alytaus piliakalnio. Šaltuoju metų laiku, nukritus medžių lapams,
nuo piliakalnio atsiveria žavinga Baltosios rožės tilto (aukščiausio Lietuvoje pėsčiųjų ir dviračių tilto,
aukštinis 38 m) panorama. Pasivaikščiojimo taku galima pasiekti Klebono akmenį Nemune. 

LAIKAS UŽKĄSTILAIKAS UŽKĄSTI
Alytaus centre (Rotušės a.) yra ne viena jauki kavinė ir
restoranėlis. Nuo Laisvės angelo paminklo 5 min. pėsčiomis. 

ALYTAUS KRAŠTOTYROS MUZIEJUSALYTAUS KRAŠTOTYROS MUZIEJUS
Žinių apie Alytų papildymas Alytaus kraštotyros muziejuje (Savanorių g. 6). Čia modernios ir
interaktyvios ekspozicijos originaliai ir išradingai pasakoja miesto istoriją: galėsite pasisvečiuoti
XX a. pr. dzūkiškoje pirkioje ir karčiamoje.

LAIKAS ŠELIONĖMSLAIKAS ŠELIONĖMS
Jaunimo parke įrengta viena moderniausių vaikų žaidimo aikštelių
Lietuvoje (automobilių stovėjimo aikštelė yra Vilties g.). 

ATSIGAIVINAME IR PASILEPINAMEATSIGAIVINAME IR PASILEPINAME
Tą galima padaryti Alytaus sporto ir rekreacijos centro baseine ir greta įrengtose moderniame pirčių
komplekse.

RAMUS POILSISRAMUS POILSIS
Alytuje ir apylinkėse yra puikių vietų jūsų ramiam poilsiui ir nakvynei. Ryte papusryčiavus,
neskubėdami, galite pasigrožėti Alytaus gamta Vidzgirio botaniniame draustinyje arba
pasirinkę bet kurį kitą maršrutą mieste – Alytaus kraštas pėsčiomis.

LAUKTUVĖSLAUKTUVĖS
Alytaus kraštas garsėja šimtalapių – tradiciniu totorišku pyragu. Tai viena iš skaniausių lauktuvių, kurias galite parsivežti iš
Alytaus. Tik ką iškeptų jų galite įsigyti „Šimtalapėje“ (Tvirtovės g. 20, Alytus) ir „Rixoje“ (A.Juozapavičiaus g. 7, Alytus). 
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